АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024 года                       с. Ильинка                                                     № 106

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского

поселения № 155 от 14.10.2021 г. «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение

отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на

территории Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, с

целью приведения нормативно правового акта в соответствии с законодательством,

администрация Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.6.3. подраздела 2.6. раздела II Административного регламента

дополнить новым абзацем:

«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные

образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи

16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от

30.12.2020 № 509-ФЗ), за исключением случаев, если нанесение отметок на такие

документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.»

2.Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства

Республики Крым на странице Ильинского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым ilinskoe.rk.gov.ru и на стенде в здании администрации

Ильинского сельского поселения по адресу: с. Ильинка, ул. Гагарина, д. 16.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета – глава

администрации Ильинского сельского поселения                                   Л.И. Шиловская

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_465798/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_465798/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359